מאסכליין וסימונס, הגנה על בית הספר, 27-28.
38. Jan Masschelein and Maarten Simons, "Schools as Architecture for Newcomers and Strangers: The Perfect School as Public School?" *Teachers College Record* 112(2) (2010): 533-555.
39. חנה ארנדט, "המשבר בחינוך", תרגמו יניב פרקש וגדי גולדברג, תכלת 30, חורף התשס"ח (2008), 112 (להלן ארנדט, "המשבר בחינוך").
40. שם, 108.
41. Giorgio Agamben, *Profanations*, translated by Jeff Fort (New York: Zone Books, 2007).
42. מאסכליין וסימונס, הגנה על בית הספר, 42.
43. שם, 46; חנה ארנדט, המצב האנושי, תרגמו עדי אופיר ואריאלה אזולאי (תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 2013), 215 (להלן ארנדט, המצב האנושי).